江门江门江门江门市市市市2012201220122012年年年年城镇城镇城镇城镇单位就单位就单位就单位就业人员平均工资业人员平均工资业人员平均工资业人员平均工资公告公告公告公告

为方便各有关单位以及社会各界及时了解和使用平均

工资数据，按照《国家统计局关于进一步推进工资统计制度

改革工作的意见》（国统字[2009]114 号）规范平均工资数据

发布的要求，现将 2012 年江门市城镇非私营单位就业人员

以及在岗职工（不包括乡镇企业、私营企业和个体工商户）

平均工资公布如下：

江门市 2012201220122012年城镇非私营单位

就业人员及在岗职工平均工资情况

单位：元、%

就业人员 在岗职工

平均工资 增速 平均工资 增速

江门市 37824378243782437824 19.119.119.119.1 37983379833798337983 19.019.019.019.0

市 区 41363 18.1 41427 17.5

蓬江区 45679 18.0 45781 17.3

江海区 38803 18.8 38887 19.2

新会区 37622 25.2 37884 25.2

台山市 27817 17.0 28477 19.3

开平市 35164 23.5 35399 23.5

鹤山市 35038 14.5 35044 15.2

恩平市 29996 16.9 30278 17.4

注：以上数据是经省统计局核定反馈的数据。

江门市统计局

二○一三年五月二十二日